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S U N U Ş  
Prof. Dr. Durmuş Tezcan, Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde 

1986-2004 yılları arasında öğretim üyesi olarak çalışmış ve Fakültemize çok 
değerli katkılarda bulunmuş saygıdeğer bir hocamızdır.  

Profesör Tezcan, İstanbul Üniversitesi’nde başlamış olduğu doktora öğre-
nimini Brüksel Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde tamamlayarak, 1976 yılında 
“Uluslararası Ceza Hukuku Doktoru” unvanını almıştır. 1981 yılında Ankara 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Ceza Hukuku kürsüsünde başladığı aka-
demik hayatını, yurt içi ve yurt dışında pek çok üniversitede dersler vererek 
sürdürmüştür.  

Sayın Hocamız, akademik kariyeri boyunca Ceza ve Ceza Muhakemesi 
Hukukunun yanı sıra Uluslararası Ceza Hukuku, İdare Hukuku, Uluslararası 
Kamu Hukuku ve İnsan Hakları alanlarında Türkçe ve yabancı dilde olmak 
üzere sayısız kitap, makale ve çeviri yayımlamıştır. Prof. Dr. Durmuş Tezcan, 
hukukun pek çok alanında düzenlenen bilimsel toplantı ve konferanslarda ver-
diği tebliğlerde değerli görüşlerini sunarak, hukuk alanının değişmesine ve geliş-
mesine önemli katkılarda bulunmuştur ve halen de bulunmaya devam etmek-
tedir. 

Çalışma hayatına Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğü’nde 
müşavir olarak başlayan Sayın Tezcan, daha sonra akademik çalışmaları ile 
beraber Dışişleri Bakanlığı’nda hukuk danışmanı sıfatı ile Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesi nezdinde bazı davalarda Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin avukatı, 
bazı davalarda da Türkiye Cumhuriyeti Devleti tarafından görevlendirilen ad 
hoc hakim sıfatıyla görev yapmıştır.  

Sayın Tezcan’ın eğitime katkıları ve bu alandaki hizmetleri bu sayılanlarla 
da sınırlı kalmamış; 2008 yılında Taşucu Prof. Dr. Durmuş Tezcan Lisesi’ni 
yaptırarak eğitim-öğretime verdiği önemi hayırseverliği ile de bir kez daha 
göstermiştir.  

Pek çok ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşta görev yapan Profesör 
Tezcan, akademik hayatını halen İstanbul Kültür Üniversitesi’nde ceza ve ceza 
muhakemesi hukuku anabilim dalında öğretim üyesi olarak sürdürmektedir.   

Üç ciltten ve yüz on üç makale ile sekiz anı yazısından oluşan bu 
Armağan, hukukun pek çok alanında yaptığı çalışmalarıyla tanınan ve örnek 
alınan Sayın Prof. Dr. Durmuş Tezcan’a Fakültemizin şükranlarını kalıcı bir eser 
olarak sunmak amacıyla hazırlanmıştır. Bu vesileyle kendisine hizmetlerinden 
dolayı teşekkürlerimi sunuyor, sağlık, mutluluk ve başarı dolu nice yıllar 
diliyorum.  

Prof. Dr. Nükhet HOTAR 
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